
Pipl Performance ApS

CVR-nr.: 39592738

Gartnerivej 9
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Ronny Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pipl Performance ApS
Gartnerivej 9
4180 Sorø

CVR-nr.: 39592738
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungerer som salgsselskab og netværk for selvstændige konsulenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 328 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder om at omdanne selskabet til anpartsselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		382.825	77.051
Personaleomkostninger		-633	-422
Resultat af ordinær primær drift		382.192	76.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		33.147	-112.387
Øvrige finansielle omkostninger		-1.093	-2.153
Ordinært resultat før skat		414.246	-37.911
Skat af årets resultat		-85.954	-16.984
Årets resultat		328.292	-54.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.147	-112.387
Overført resultat		225.145	57.492
I alt		328.292	-54.895

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.365	2.718
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.365	2.718
Anlægsaktiver i alt		128.365	2.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.576.611	1.594.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Andre tilgodehavender		60	0
Tilgodehavender i alt		1.776.671	1.794.437
Likvide beholdninger		41.019	10.113
Omsætningsaktiver i alt		1.817.690	1.804.550
AKTIVER I ALT		1.946.055	1.807.268

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-64.136	-97.283
Overført resultat		368.154	143.010
Forslag til udbytte		70.000	0
Egenkapital i alt		424.018	95.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.398.885	1.563.296
Skyldig selskabsskat		79.954	14.984
Skyldig moms og afgifter		43.198	8.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.522.037	1.711.541
Gældsforpligtelser i alt		1.522.037	1.711.541
PASSIVER I ALT		1.946.055	1.807.268

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0